
 
    

UNIVERZITA 

KARLOVA 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Centrum Krystal 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK – Centrum Krystal – Dodávka nábytku do 

revitalizovaného 7 NP Centra Krystal 

Kategorie zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva pro VZMR I., II. a III. kategorie 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00003338 

2 Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 

3 a 4 zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Dotaz dodavatele: 

Žádáme Vás o zaslání dodatečných informací k VZ ,,RUK – Centrum Krystal – Dodávka nábytku do 
revitalizovaného 7 NP Centra Krystal.“ 
V Zadávací dokumentaci máte v části 5. Požadavky na prokázání kvalifikace, oddíl 5.3 Technická 
kvalifikace požadavek na předložení vzorku polokřesla a vzorek potahové látky užitý k výrobě 
předkládaného polokřesla o rozměru - 50 x 50 cm. 
 
Žádáme Vás o zdůvodnění požadavku na rozměr 50x50 cm. Takto velký rozměr látky se používá při 
výrobě, ne při vzorkování. Tento požadavek je velice nestandardní, pro účely hodnocení by měl být 
předkládán vzorek, který mají výrobci běžně skladem – maximálně cca 9 x 5 cm. Tento požadavek 
může tedy být pro uchazeče diskriminační. Žádáme tedy o úpravu zadávacích podmínek. Vzorek o 
rozměru 50x 50 cm by měl případně předkládat pouze vítězný uchazeč k odsouhlasení. 



Stránka 2 z 2 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel mění relevantní část článku 5.3. výzvy k podání nabídek takto: 

Vzorky 
Dodavatel splní tuto část technické kvalifikace v případě, že zadavateli do konce lhůty pro 
podání nabídek předloží vzorky následujícího zboží, které má být v rámci plnění veřejné zakázky 
dodáno: 

- polokřeslo odpovídající specifikaci dle přílohy 1 této výzvy a vzorek potahové 

látky užitý k výrobě předkládaného polokřesla o rozměru minimálně 9x5 cm. 

2.2 Vysvětlení č. 2 

Dotaz dodavatele: 

V Zadávacích podmínkách jsme nikde nedohledali kontaktní osobu (telefon, email,…) pro převzetí 

vzorků ani přesnou adresu (patro, sklad,….) Prosíme o její určení. 

Odpověď zadavatele: 

Vzorky je třeba doručit na recepci Centra Krystal, José Martího 407/2, 162 00 Praha 6 a 

informovat o tom Ing. Ladislava Kudrnu, tel.: 777 004 465, e-mail : kudrna@krystal.cuni.cz  

 

Vzhledem k povaze změny se zadavatel rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Praze dne 21. 1. 2020 

v. r.  

.……………………………………. 

Univerzita Karlova 

Tomáš Lacina 

Ředitel Centra Krystal 

mailto:kudrna@krystal.cuni.cz

	1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky
	1.1 Identifikace zadavatele
	1.2 Identifikace veřejné zakázky

	2 Předmět vysvětlení
	2.1 Vysvětlení č. 1
	Vzorky
	Dodavatel splní tuto část technické kvalifikace v případě, že zadavateli do konce lhůty pro podání nabídek předloží vzorky následujícího zboží, které má být v rámci plnění veřejné zakázky dodáno:
	- polokřeslo odpovídající specifikaci dle přílohy 1 této výzvy a vzorek potahové látky užitý k výrobě předkládaného polokřesla o rozměru minimálně 9x5 cm.

	2.2 Vysvětlení č. 2
	Vzorky je třeba doručit na recepci Centra Krystal, José Martího 407/2, 162 00 Praha 6 a informovat o tom Ing. Ladislava Kudrnu, tel.: 777 004 465, e-mail : kudrna@krystal.cuni.cz 


